
ZARZĄDZENIE NR 455/25 
PREZYDENTA MIASTA CHEŁM 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Miejskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chełmie za rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Miejskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chełmie za 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem 

§ 2. Sprawozdanie roczne, o którym mowa w § 1, przedkłada się Radzie Miasta Chełm. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
   

PREZYDENT MIASTA 
CHEŁM 

 
 

/-/ Jakub Banaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51F54123-40B9-42BA-98F3-DA30982E1B66. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51F54123-40B9-42BA-98F3-DA30982E1B66. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51F54123-40B9-42BA-98F3-DA30982E1B66. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51F54123-40B9-42BA-98F3-DA30982E1B66. Przyjęty Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51F54123-40B9-42BA-98F3-DA30982E1B66. Przyjęty Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51F54123-40B9-42BA-98F3-DA30982E1B66. Przyjęty Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51F54123-40B9-42BA-98F3-DA30982E1B66. Przyjęty Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51F54123-40B9-42BA-98F3-DA30982E1B66. Przyjęty Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51F54123-40B9-42BA-98F3-DA30982E1B66. Przyjęty Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51F54123-40B9-42BA-98F3-DA30982E1B66. Przyjęty Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR 455/25 PREZYDENTA MIASTA CHEŁM z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


